
 

 

UCHWAŁA NR XIII/96/25 

RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Skwierzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1456 ze zm.), art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024r., poz. 986) i  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. 

w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 

pracy (Dz.U. z 2024, poz. 755 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r., poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/119/19 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 8 października 2019r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Skwierzyna (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2019r., poz. 2772; zm.: Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2022r., 

poz. 1834) w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora szkoły, wicedyrektora szkoły lub inne 

stanowisko kierownicze w szkole przysługuje dodatek funkcyjny miesięcznie w wysokości (od – do): 

1) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Murzynowie – 1500 zł – 2100 zł; 

2) Dyrektor Zespołu Edukacyjnego w Skwierzynie – 2100 zł – 3000 zł; 

3) Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Stanisława Lema w Skwierzynie 

 – 2100 zł – 3000 zł; 

4) wicedyrektor szkoły – 1100 zł – 2000 zł; 

5) kierownik szkolenia praktycznego – 900 zł – 1800 zł; 

6) kierownik internatu – 900 zł – 1800 zł.”; 

2) ust. 8 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) powierzenia funkcji wychowawcy klasy – w wysokości 500 zł; 

2) powierzenia funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – w wysokości 250 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 1251



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 maja 2025r., z wyjątkiem § 1 pkt 2, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2025r. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Stefańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1251


		2025-05-14T13:52:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




